atribuições legais, conferidas pela Lei Organica Municipal, bem como fundamentado pela Lei Orçamentária
Municipal N° 0664, de 11 de Dezembro de 2024, combinado com o artigo 43, inciso I da Lei Federal 4.320/64.

DECRETA:

Art. I'' Fica Aberto ao Orçamento do Município um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$
31.713,45 (Trinta e Um Mil, Setecentos e Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos), para reforçar as dotações
abaixo discriminadas:

2.01.00

04.122.1002.2002

3.1.90.04.01

500

2.05.00

20.606.2011.2009

3.3.90.30.01

500

2.06.00

12.361.2010.2012

3.1.90.04.01

541

3.1.90.11.01

541

2.07.00